
61. mistrovství Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v požárním sportu

České Budějovice, 27. - 29. června 2014

Výstup do 4. podlaží cvičné věže

exhibice žen SDH

pořadí st.č. závodník družstvo 1. pokus 2. pokus výsledný

1 7 Anežka  Masná Těpeře 99,99 8,15 8,15

2 3 Adriana  Janíčková Milotice nad Bečvou 8,44 8,25 8,25

3 10 Markéta Marková Dolní Čermná 8,94 8,56 8,56

4 1 Lucie Pohanková Písková Lhota 8,61 8,61 8,61

5 13 Karolína Witoszová Karviná - Hranice 13,83 8,75 8,75

6 8 Tereza Kulštejnová Kvasiny 9,01 8,81 8,81

7 12 Veronika Machalová Český Těšín - Mosty 9,28 8,84 8,84

8 16 Barbora Šubrtová Velichovky 11,22 8,90 8,90

9 4 Věrka Šuchmanová Úněšov 9,11 8,95 8,95

10 15 Monika Marešová Štěnovický Borek 9,40 9,80 9,40

11 5 Petra Chovancová Horní Lideč 12,89 9,60 9,60

12 11 Kateřina Uhrová Michálkovice 9,64 11,23 9,64

13 14 Patricie Sýkorová Těškovice 10,03 11,64 10,03

14 9 Šárka Jebavá Slatiny 10,70 10,08 10,08

15 2 Eliška  Friedlová Písková Lhota 11,67 13,33 11,67

16 6 Natálie Honců Horní Lánov 99,99 11,81 11,81



61. mistrovství dobrovolných hasičů v požárním sportu
České Budějovice 27. - 29. června 2014

Běh jednotlivců na 100m překážek

ženy

pořadí st.č. závodník družstvo 1. pokus 2. pokus výsledný

1 55 Šárka JIROUŠOVÁ Poniklá 16,93 16,61 16,61

2 85 Barbora ŠUBRTOVÁ Chválenice 17,64 17,20 17,20

3 87 Markéta MARKOVÁ Chválenice 18,52 17,40 17,40

4 86 Lucie HIRMEROVÁ Chválenice 17,64 17,41 17,41

5 126 Anežka MASNÁ Slatiny 20,08 17,56 17,56

6 37 Karolína WITOSZOVÁ Michálkovice 17,66 27,27 17,66

7 76 Ester PAVLÍKOVÁ Komárovice 17,72 32,15 17,72

8 2 Andrea HROUZKOVÁ Štěpánov 18,00 17,75 17,75

9 16 Adriana JANÍČKOVÁ Milotice nad Bečvou 17,83 18,07 17,83

10 84 Monika MAREŠOVÁ Chválenice 23,21 17,88 17,88

11 81 Lucie REINWARTOVÁ Chválenice 18,08 17,89 17,89

12 102 Lucie POHANKOVÁ Písková Lhota 99,99 17,89 17,89

13 36 Magdaléna KRAYZLOVÁ Michálkovice 18,02 99,99 18,02

14 54 Dana BUTULOVÁ Poniklá 18,26 18,08 18,08

15 80 Petra CHOVANCOVÁ Komárovice 18,15 23,86 18,15

16 129 Tereza KULŠTĚJNOVÁ Slatiny 23,67 18,19 18,19

17 46 Jana MALÁ Zibohlavy 18,25 21,27 18,25

18 38 Hana SEDLÁKOVÁ Michálkovice 20,67 18,29 18,29

19 51 Karolína PAJEROVÁ Poniklá 18,32 18,63 18,32

20 34 Kateřina UHROVÁ Michálkovice 18,36 18,61 18,36

21 180 Martina MERTLOVÁ Vlčnov 18,71 18,40 18,40

22 175 Linda TOMASKOVÁ Dolní Bukovsko 19,65 18,43 18,43

23 171 Věra ŠUCHMANOVÁ Úněšov 18,43 99,99 18,43

24 161 Markéta ŠKARKOVÁ Štipoklasy 19,03 18,44 18,44

25 13 Kristýna TĚŠICKÁ Milotice nad Bečvou 18,50 99,99 18,50

26 165 Petra VYSTYDOVÁ Štipoklasy 18,54 18,69 18,54

27 121 Šárka JEBAVÁ Slatiny 19,12 18,56 18,56

28 77 Karolína TĚŠICKÁ Komárovice 18,59 18,73 18,59

29 176 Nikola ŠKULTÉTYOVÁ Staré Město 18,60 99,99 18,60

30 138 Jana ČIHÁKOVÁ Dolní Měcholupy 18,61 18,67 18,61

31 177 Andrea ŠKULTÉTYOVÁ Skalice 19,55 18,69 18,69

32 56 Barbora KAVÁNOVÁ Poniklá 18,93 18,70 18,70

33 178 Dominika RUČKOVÁ Krmelín 18,74 18,93 18,74

34 88 Andrea NOLČOVÁ Chválenice 18,76 18,75 18,75

35 32 Veronika MACHÁLOVÁ Michálkovice 18,75 99,99 18,75

36 135 Denisa MIKULKOVÁ Dolní Měcholupy 19,42 18,76 18,76

37 127 Aneta NECHANICKÁ Slatiny 24,78 18,78 18,78

38 173 Patricie SÝKOROVÁ Těškovice 27,97 18,81 18,81

39 49 Kirchner-Berlová TEREZA Zibohlavy 18,84 18,86 18,84

40 153 Kristýna JÁGRIKOVÁ Velké Meziříčí 18,92 18,90 18,90

41 7 Lucie LANGROVÁ Štěpánov 19,53 18,90 18,90

42 57 Lenka PRCHLÍKOVÁ Poniklá 20,14 18,90 18,90

43 45 Martina SEDLAŘÍKOVÁ Zibohlavy 19,37 18,91 18,91

44 43 Šárka VLACHOVÁ Zibohlavy 19,42 19,00 19,00

45 31 Klára BEZRUČOVÁ Michálkovice 19,02 19,28 19,02

46 61 Blanka KRPALOVÁ Útvina 19,82 19,02 19,02

47 26 Jana VYROUBALOVÁ Miroslav 19,06 26,73 19,06

48 174 Šárka DAVÍDKOVÁ Ondřejov 19,09 22,08 19,09

49 50 Klára ADAMOVSKÁ Zibohlavy 19,37 19,15 19,15

50 131 Magdaléna HORYNOVÁ Dolní Měcholupy 20,30 19,21 19,21
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51 15 Barbora STAŇKOVÁ Milotice nad Bečvou 19,70 19,25 19,25

52 33 Lucie NECHVÁTALOVÁ Michálkovice 19,84 19,28 19,28

53 18 Petra BARTOŇKOVÁ Milotice nad Bečvou 19,74 19,29 19,29

54 103 Eliška FRIEDLOVÁ Písková Lhota 21,31 19,30 19,30

55 155 Marie ŠTĚPÁNKOVÁ Velké Meziříčí 19,56 19,32 19,32

56 48 Věra BAŽANTOVÁ Zibohlavy 19,79 19,32 19,32

57 82 Šárka KVÍDEROVÁ Chválenice 19,97 19,33 19,33

58 123 Pavlína REJMANOVÁ Slatiny 20,18 19,43 19,43

59 78 Kristýna DAŇKOVÁ Komárovice 25,21 19,44 19,44

60 181 Michaela PESTLOVÁ Vlčnov 19,46 34,54 19,46

61 12 Romana FIDERMÁKOVÁ Milotice nad Bečvou 20,24 19,47 19,47

62 162 Alena TESAŘOVÁ Štipoklasy 19,68 19,56 19,56

63 53 Lucie SCHOVÁNKOVÁ Poniklá 20,00 19,58 19,58

64 52 Karolína JONOVÁ Poniklá 21,17 19,63 19,63

65 132 Tereza RŮŽIČKOVÁ Dolní Měcholupy 19,65 99,99 19,65

66 179 Leona VAŠÍČKOVÁ Petrovice u Blanska 27,04 19,66 19,66

67 133 Milada RŮŽIČKOVÁ Dolní Měcholupy 19,95 19,73 19,73

68 9 Lenka MATOUŠOVÁ Štěpánov 20,12 19,79 19,79

69 47 Michaela ŠTOLBOVÁ Zibohlavy 19,87 22,19 19,87

70 5 Karolína HÁJKOVÁ Štěpánov 28,56 19,90 19,90

71 83 Barbora ŠKODOVÁ Chválenice 19,91 21,18 19,91

72 122 Markéta JEBAVÁ Slatiny 99,99 19,92 19,92

73 156 Kateřina KUTLVAŠROVÁ Velké Meziříčí 19,95 23,34 19,95

74 100 Anežka FELLEROVÁ Hrobce 19,97 20,64 19,97

75 139 Blanka VOLMUTOVÁ Dolní Měcholupy 20,10 19,99 19,99

76 91 Markéta ČULÍKOVÁ Hrobce 20,36 19,99 19,99

77 79 Lucie ORAVCOVÁ Komárovice 20,00 99,99 20,00

78 41 Jana JAROŠOVÁ Zibohlavy 20,03 99,99 20,03

79 154 Barbora BARTUŇKOVÁ Velké Meziříčí 20,06 20,09 20,06

80 58 Daniela HÁJKOVÁ Poniklá 20,06 29,37 20,06

81 22 Linda DAŇHELOVÁ Miroslav 20,07 24,86 20,07

82 106 Magdalena NEZBEDOVÁ Písková Lhota 20,07 99,99 20,07

83 21 Dana MATYŠKOVÁ Miroslav 20,11 22,25 20,11

84 6 Mirka VALENTOVÁ Štěpánov 20,22 24,30 20,22

85 24 Jana ZAHER Miroslav 21,88 20,33 20,33

86 14 Radka FRKALOVÁ Milotice nad Bečvou 20,43 23,40 20,43

87 104 Tereza HAMÁČKOVÁ Písková Lhota 20,48 21,70 20,48

88 23 Kateřina PORUBOVÁ Miroslav 20,50 20,53 20,50

89 67 Helena KARASOVÁ Útvina 22,08 20,50 20,50

90 151 Havelková DANIELA Velké Meziříčí 20,51 99,99 20,51

91 75 Patricie PLESNÍKOVÁ Komárovice 20,52 21,24 20,52

92 152 Monika KONEČNÁ Velké Meziříčí 26,69 20,52 20,52

93 105 Marie NEZBEDOVÁ Písková Lhota 20,65 20,55 20,55

94 71 Veronika KVĚTOŇOVÁ Komárovice 20,55 24,16 20,55

95 108 Jana ŠTOKOVÁ Písková Lhota 20,77 20,56 20,56

96 25 Kristýna KACHLÍKOVÁ Miroslav 20,58 21,46 20,58

97 134 Iveta VOJTOVÁ Dolní Měcholupy 20,58 99,99 20,58

98 96 Michaela ERBENOVÁ Hrobce 20,61 22,40 20,61

99 35 Ester ILLICHMANNOVÁ Michálkovice 20,62 23,40 20,62

100 3 Monika ZÁMEČNÍKOVÁ Štěpánov 22,90 20,65 20,65

101 142 Jana VRTIŠKOVÁ Smrkov 21,25 20,68 20,68

102 124 Kateřina ŽITNÁ Slatiny 21,40 20,79 20,79

103 95 Šárka PREISOVÁ Hrobce 99,99 20,83 20,83

104 4 Štěpánka VRABCOVÁ Štěpánov 21,36 20,89 20,89

105 27 Lucie BINDZAROVÁ Miroslav 20,90 21,15 20,90

106 68 Marika FENZLOVÁ Útvina 27,50 20,99 20,99

Stránka 3 z 8



107 107 Tereza PAULOVÁ Písková Lhota 99,99 21,02 21,02

108 92 Klára ČULÍKOVÁ Hrobce 21,09 99,99 21,09

109 63 Denisa JONÁŠOVÁ Útvina 21,44 21,10 21,10

110 28 Hana MATYŠKOVÁ Miroslav 22,05 21,12 21,12

111 147 Šárka SPĚVÁKOVÁ Smrkov 21,28 21,15 21,15

112 62 Sandra KRPALOVÁ Útvina 99,99 21,22 21,22

112 144 Veronika POSINGEROVÁ Smrkov 21,22 99,99 21,22

114 166 Nikola ZOUFALÁ Štipoklasy 22,24 21,30 21,30

115 125 Karolína KADEČKOVÁ Slatiny 21,40 24,23 21,40

116 137 Marta HORÁKOVÁ Dolní Měcholupy 21,81 21,49 21,49

117 141 Jaroslava SVATOŠOVÁ Smrkov 21,67 22,22 21,67

118 167 Kristýna DEJMKOVÁ Štipoklasy 23,22 21,68 21,68

119 66 Pavla KAŇKOVÁ VESELÁ Útvina 22,67 21,72 21,72

120 11 Alžběta FRYDRYCHOVÁ Milotice nad Bečvou 21,73 21,89 21,73

121 101 Šárka PAULOVÁ Písková Lhota 22,00 22,60 22,00

122 145 Klára MALENICKÁ Smrkov 99,99 22,08 22,08

123 164 Ivana DEVEROVÁ Štipoklasy 22,31 22,10 22,10

124 143 Jitka MAZANÁ Smrkov 22,14 22,51 22,14

125 99 Tereza MYSÍKOVÁ Hrobce 24,50 22,27 22,27

126 146 Klára SCHORNÁ Smrkov 22,56 26,18 22,56

127 115 Edita SYSLOVÁ Mělčany 25,43 22,75 22,75

128 65 Klára HAZMUKOVÁ Útvina 22,79 22,94 22,79

129 94 Gabriela JAKUBCOVÁ Hrobce 99,99 22,87 22,87

130 74 Eva FOUKALOVÁ Komárovice 23,58 23,07 23,07

131 116 Kristýna RYŠAVÁ Mělčany 23,36 25,82 23,36

132 64 Kamila TURKOVÁ Útvina 23,71 24,29 23,71

133 1 Vendula RYBENSKÁ Štěpánov 99,00 23,76 23,76

134 93 Martina SVOBODOVÁ Hrobce 99,99 23,78 23,78

135 157 Martina BŘEZINOVÁ Velké Meziříčí 99,99 23,83 23,83

136 117 Petra KOLESOVÁ Mělčany 26,94 24,11 24,11

137 118 Jitka VAŇKOVÁ Mělčany 24,93 24,65 24,65

138 163 Petra DEJDOVÁ Štipoklasy 24,86 99,99 24,86

139 114 Aneta PELOUŠKOVÁ Mělčany 25,15 25,47 25,15

140 148 Barbora MALENICKÁ Smrkov 25,60 99,99 25,60

141 113 Anna FRAŇOVÁ Mělčany 27,72 25,74 25,74

142 111 Lucie VEJVODOVÁ Mělčany 33,83 36,72 33,83

151 17 Eva JAMBOROVÁ Milotice nad Bečvou 99,99 99,99 99,99

151 112 Markéta NOVÁKOVÁ Mělčany 99,99 99,99 99,99

151 158 Kristýna HAVELKOVÁ Velké Meziříčí 99,99 99,99 99,99

151 168 Sandra NEVŘELOVÁ Štipoklasy 99,99 99,99 99,99

151 172 Natálie HONCŮ Horní Lánov 99,99 99,99 99,99
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61. mistrovství dobrovolných hasičů v požárním sportu
České Budějovice 27. - 29. června 2014

Běh jednotlivců na 100m překážek

semifinále a finále o absolutního mistra ČR

ženy

I. semifinálový běh

pořadí dráha st.č. závodník družstvo základní kolo semifinále

1 1 1 55 Šárka JIROUŠOVÁ Poniklá 16,61 16,58

3 5 2 87 Markéta MARKOVÁ Chválenice 17,40 17,33

5 3 3 126 Anežka MASNÁ Slatiny 17,56 16,97

II. semifinálový běh

pořadí dráha st.č. závodník družstvo základní kolo semifinále

2 6 1 85 Barbora ŠUBRTOVÁ Chválenice 17,20 30,99

4 2 2 86 Lucie HIRMEROVÁ Chválenice 17,41 16,97

6 4 3 37 Karolína WITOSZOVÁ Michálkovice 17,66 17,15

Finálový běh

pořadí dráha st.č. závodník družstvo semifinále finále

1 1 2 55 Šárka JIROUŠOVÁ Poniklá 16,58 16,50

2 2 1 86 Lucie HIRMEROVÁ Chválenice 16,97 17,12

3 3 3 126 Anežka MASNÁ Slatiny 16,97 17,35



61. mistrovství dobrovolných hasičů v požárním sportu
České Budějovice 27. - 29. června 2014

Štafeta 4x100m s překážkami

ženy

pořadí st.č. dráha družstvo štafeta čas

1 26 2 Chválenice B 62,44

2 30 2 Slatiny B 63,40

3 21 1 Michálkovice B 63,42

4 23 1 Poniklá B 63,43

5 9 1 Chválenice A 64,55

5 11 1 Písková Lhota A 64,55

7 5 1 Zibohlavy A 64,62

8 31 1 Dolní Měcholupy B 65,23

9 25 1 Komárovice B 65,25

10 4 2 Michálkovice A 65,49

11 18 2 Štěpánov B 66,16

11 33 1 Velké Meziříčí B 66,16

13 34 2 Štipoklasy B 67,46

14 6 2 Poniklá A 67,72

15 20 2 Miroslav B 67,78

16 24 2 Útvina B 67,82

17 13 1 Slatiny A 68,37

18 22 2 Zibohlavy B 68,75

19 1 1 Štěpánov A 71,25

20 10 2 Hrobce A 71,99

21 14 2 Dolní Měcholupy A 72,11

22 32 2 Smrkov B 72,25

23 27 1 Hrobce B 72,36

24 3 1 Miroslav A 72,64

25 16 2 Velké Meziříčí A 73,30

26 15 1 Smrkov A 74,18

27 17 1 Štipoklasy A 74,68

28 28 2 Písková Lhota B 75,10

29 8 2 Komárovice A 75,58

30 7 1 Útvina A 81,91

31 29 1 Mělčany B 85,32

32 19 1 Milotice nad Bečvou B 87,77

34 2 2 Milotice nad Bečvou A 99,99

34 12 2 Mělčany A 99,99



61. mistrovství dobrovolných hasičů v požárním sportu
České Budějovice 27. - 29. června 2014

Požární útok

ženy

1. pokus 2. pokus

pořadí st.č. družstvo kraj/jednota levý pravý výsledný levý pravý výsledný celkem

1 9 Chválenice Plzeňský 26,11 26,42 26,42 25,13 25,67 25,67 25,67

2 14 Dolní Měcholupy hlavní město Praha 25,82 25,07 25,82 26,74 26,22 26,74 25,82

3 13 Slatiny Královéhradecký 30,40 28,40 30,40 27,12 25,97 27,12 27,12

4 11 Písková Lhota Středočeský 31,20 28,39 31,20 27,02 27,77 27,77 27,77

5 3 Miroslav Jihomoravský 34,41 28,55 34,41 28,02 27,02 28,02 28,02

6 12 Mělčany Moravská hasičská jednota 30,61 32,17 32,17 27,42 28,18 28,18 28,18

7 15 Smrkov Jihočeský 34,87 30,10 34,87 28,89 28,80 28,89 28,89

8 1 Štěpánov Pardubický 31,34 27,59 31,34 28,54 29,07 29,07 29,07

9 4 Michálkovice Moravskoslezský 32,89 24,23 32,89 29,10 29,10 29,10 29,10

10 5 Zibohlavy Středočeský 27,68 31,43 31,43 29,49 25,97 29,49 29,49

11 8 Komárovice Zlínský 99,99 99,99 99,99 28,25 30,30 30,30 30,30

12 17 Štipoklasy Česká hasičská jednota 30,84 33,18 33,18 29,40 30,41 30,41 30,41

13 2 Milotice nad Bečvou Olomoucký 28,92 33,44 33,44 25,66 30,66 30,66 30,66

14 10 Hrobce Ústecký 41,38 39,29 41,38 31,87 30,87 31,87 31,87

15 6 Poniklá Liberecký 56,36 56,36 56,36 33,36 30,04 33,36 33,36

16 7 Útvina Karlovarský 35,29 37,35 37,35 33,49 29,42 33,49 33,49

17 16 Velké Meziříčí Vysočina 36,75 33,96 36,75 36,50 31,88 36,50 36,50



61. mistrovství dobrovolných hasičů v požárním sportu,
České Budějovice 27. - 29. června 2014

Celkové pořadí družstev

ženy

100m věž štafeta útok celkem

pořadí st.č družstvo kraj/jednota čas body čas body čas body čas body bodů

1 9 Chválenice Plzeňský 106,53 1 62,44 1 25,67 1 3

2 13 Slatiny Královéhradecký 112,44 4 63,40 2 27,12 3 9

3 4 Michálkovice Moravskoslezský 110,10 2 63,42 3 29,10 9 14

4 14 Dolní Měcholupy hlavní město Praha 115,95 8 65,23 7 25,82 2 17

5 11 Písková Lhota Středočeský 118,85 10 64,55 5 27,77 4 19

6 5 Zibohlavy Středočeský 113,47 5 64,62 6 29,49 10 21

7 6 Poniklá Liberecký 110,19 3 63,43 4 33,36 15 22

8 8 Komárovice Zlínský 114,42 6 65,25 8 30,30 11 25

9 1 Štěpánov Pardubický 117,21 9 66,16 9 29,07 8 26

10 3 Miroslav Jihomoravský 120,65 12 67,78 12 28,02 5 29

11 17 Štipoklasy Česká hasičská jednota 121,62 13 67,46 11 30,41 12 36

12 2 Milotice nad Bečvou Olomoucký 114,77 7 87,77 17 30,66 13 37

13 16 Velké Meziříčí Vysočina 119,26 11 66,16 9 36,50 17 37

14 15 Smrkov Jihočeský 128,94 16 72,25 15 28,89 7 38

15 12 Mělčany Moravská hasičská jednota 145,76 17 85,32 16 28,18 6 39

16 10 Hrobce Ústecký 124,76 15 71,99 14 31,87 14 43

17 7 Útvina Karlovarský 124,55 14 67,82 13 33,49 16 43


